
Iznācis ECN informatīvais biļetens ECN Brief

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/iznacis-ecn-informativais-biletens-ecn-brief-9

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 28.02.2014.

Iznācis pirmais 2014.gada Eiropas Konkurences iestāžu tīkla (ECN) informatīvais biļetens ECN Brief. Tajā apkopota informācija par

ECN un tā dalībvalstu aktivitātēm konkurences uzraudzības jomā.

Latvija pirmajā šā gada ECN Brief biļetenā lasītājiem piedāvā iepazīties ar rezultātiem par tirgus uzraudzību pēc divu piena

kombinātu apvienošanās, kā arī izklāsta paredzētos grozījumus Konkurences likumā. Tāpat Konkurences padome biļetenā

iepzīstina ar jauno padomes locekli Jāni Račko.

ECN Brief veidots, lai atspoguļotu dalībvalstu paveikto konkurences aizsardzībai un veicināšanai, vienlaikus īpaši pievēršoties

Eiropas Savienības konkurences tiesību normām un politikai visā Eiropā.

Biļetens pieejams Eiropas Komisijas mājas lapā

ECN ir Eiropas Savienības dalībvalstu nacionālo konkurences uzraudzības iestāžu un EK Konkurences komisijas tīkls, kura ietvaros

tiek īstenota sadarbība, kā arī informācijas un viedokļu apmaiņa, lai nodrošinātu Eiropas Savienības konkurences tiesību normu

par dominējošā stāvokļa ļaunprātīgu izmantošanu un aizliegtām vienošanām efektīvu un saskanīgu piemērošanu

https://www.kp.gov.lv/lv
http://ec.europa.eu/competition/ecn/brief/01_2014/brief_01_2014_short.pdf
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50

	Iznācis ECN informatīvais biļetens ECN Brief
	Saistītas tēmas

